お客様各位

平成 25年 2月 15日

株式会社トコちゃんねる静岡

メール保存期間変更のお知らせ

平素はアクロスインターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、アクロスでは下記の通りメール保存期間を変更させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．変更日時

平成 25年 3月 15日（金）

２．対象のメールサービス

   ～@po.across.or.jp

     ～@po2.across.or.jp

     ～@po3.across.or.jp

    ～@po4.across.or.jp

   をご利用のお客様

３．変更内容

 現行 変更後

メール保存期間 62日 31日

   ※メールボックス容量に変更はございません

   ※31日を経過した時点で既読・未読にかかわらず自動的にメールが削除されま

す。

４．本件に関するお問合せ先・

   アクロスインフォメーションデスク

   0120-558-779 受付時間：9:00～17:30

   （土曜・日曜・祝日・年末年始、特別休暇を除く）

以上